
1º Prova

Recordistas

PALOMA RIBEIRO - SESI/AVS - 26/10/2013 - 36"19

Col. Nome Data de Nascimento Categoria Clube tempo

Resultado

Nome Data de Nascimento Categoria Entidade tempo

1 Vanessa Renally Dantas 27/04/2008 PETIZ / 2007 - 2008 SESI PRATA 50"39

2 Gabriela Lorrayne De Lima Alves 07/10/2010 PETIZ / 2007 - 2008 AABB - CG 58"80

2º Prova 50m Nado Costas Masculino Absoluto - 

Recordistas

Rc. Emanuel Claudino - SESI PARAIBA- 23/04/2015 - 00'28"74

Col. Nome Data de Nascimento Categoria Clube tempo

Resultado

Nome Data de Nascimento Categoria Entidade tempo

1 Lucas Nóbrega de Araújo 09/01/2006 INFANTIL / 2005 - 2006 SESI PRATA 35"49

2 João Pedro Pereira de Souza 09/01/2006 INFANTIL / 2005 - 2006 SESI PRATA 51"82

3 Vinicius Elias Caitano 07/04/2006 INFANTIL / 2005 - 2006 SESI PRATA 54"78

4 Pedro Henrique Pereira Gomes 28/01/2011 PETIZ / 2007 - 2008 SESI PRATA 56"03

5 Cristian do Nascimento Vieira 02/09/2009 PETIZ / 2007 - 2008 SESI PRATA 1"23"77

6 Ryan Gabriel Monteiro Silva 01/12/2006 INFANTIL / 2005 - 2006 SESI PRATA N/C

3º Prova

Recordistas

Rc. Maria Layza Fernandes - AABB - 19/11/2011 - 1'06"30 .

Col. Nome Data de Nascimento Categoria Clube tempo

RESULTADO

1 Sarah de Almeida Santos 19/07/2006 INFANTIL / 2005 - 2006 SESI PRATA 1'24"69

2 Vanessa Renally Dantas 27/04/2008 PETIZ / 2007 - 2008 SESI PRATA 1'32"18

4º Prova

Recordistas

Paulo Moura Menezes - SESI AVS - 29/03/2013 - 56"37

Col. Nome Data de Nascimento Categoria Clube tempo

RESULTADO

1 João Gregorio Neto 24/04/2006 INFANTIL / 2005 - 2006 SESI PRATA 1'04"98

2 Kaio pereira do nascimento 26/03/2002
JÚNIOR / 2002 - 2001 - 

2000
SESI PRATA 1'12"34

3 Dario Navarro Maciel 02/07/1966 MASTER 50 ++ SESI PRATA 1'16"70

4 José Henrique de Farias Feitosa 18/09/2008 PETIZ / 2007 - 2008 SESI PRATA 1'37"34

5 Igor Marques de Figueiredo 06/07/2008 PETIZ / 2007 - 2008 SESI PRATA N/C

FESTIVAL DE NATAÇÃO DA AABB

25/10/2019 - PARQUE AQUÁTICO DA AABB - CG

18H00 - PISCINA DE 25 METROS

RESULTADO -  I ETAPA

Prezados Amigos é com grande satisfação que parabenizamos a todos os participantes do "Festival de Natação da AABB" , seguem os resultados das provas, dispostos

em regime absoluto classificados do nadador mais rápido para o mais lento, sendo possivel observar além da classificação geral a classificação por categoria, seguindo a

coluna de categorias, lembramos que o festival não tem carater competitivo e sim motivacional objetivando a melhora dos tempos individuais ao longo do ano.

50m Nado Costas Femino Absoluto - 

100m nado Livre Feminino Absoluto 

100m nado Livre Masculino Absoluto - 



5º Prova

Recordistas

Paloma Ribeiro - SESI/AVS - 21/09/2013 - 37"40

Col. Nome Data de Nascimento Categoria Clube tempo

RESULTADO

1 Vanessa Renally Dantas 27/04/2008 PETIZ / 2007 - 2008 SESI PRATA 43"91

2 THAYNA CASTANHA DANTAS 09/04/1988 MASTER 30 + CLUBE CAMPESTRE 49"98

3 Gabriela Andrade da Silva 27/08/2000
JÚNIOR / 2002 - 2001 - 

2000
AABB - CG 1'02"27

4 Gabriela Lorrayne De Lima Alves 07/10/2010 PETIZ / 2007 - 2008 AABB - CG 1'07"97

5 ANA BEATRIZ FERNANDES DE ARAÚJO 28/10/2009 PETIZ / 2007 - 2008 CLUBE CAMPESTRE 1'11"67

6º Prova

Recordistas

Vítor Anfrízio Souza - SESI AVS - 11/05/2013 - 29"77.

Col. Nome Data de Nascimento Categoria Clube tempo

RESULTADO

1 Lucas Nóbrega de Araújo 09/01/2006 INFANTIL / 2005 - 2006 SESI PRATA 36"11

2 Bruno Pierre Santos Alves 06/06/1981 MASTER 35 + AABB - CG 48"71

3 Gustavo Henrique Esteves 19/03/1978 MASTER 40 + AABB - CG 49"50

4 João Pedro Pereira de Souza 09/01/2006 INFANTIL / 2005 - 2006 SESI PRATA 49"65

5 Adriel Lucas Pereira da Silva 19/04/2006 INFANTIL / 2005 - 2006 SESI PRATA 50"56

6 Diego de Souza Leal 31/07/2006 INFANTIL / 2005 - 2006 VO2 - MAIOR 50"98

7 Luiz Felipe Guimarães Azevedo Silva 02/08/2006 INFANTIL / 2005 - 2006 VO2 - MAIOR 55"51

8 Hadrian Mota Araujo Ramos 12/03/2012 PETIZ / 2007 - 2008 SESI PRATA 1'23"30

9 Gabriel Santos Pereira do Nascimento 21/02/2006 INFANTIL / 2005 - 2006 VO2 - MAIOR N/C

7º Prova

Recordistas

Hellena Filgueiras Araújo - AABB - 15"05.

Col. Nome Data de Nascimento Categoria Clube tempo

RESULTADO

1 Isabelle Ribeiro Moreira 26/10/1984 MASTER 35 + CLUBE CAMPESTRE 17"54

2 Lara Vasconcelos Lins 06/12/2006 INFANTIL / 2005 - 2006 CLUBE CAMPESTRE 18"88

3 MICAELE PIRES DE SOUSA 26/06/1990 MASTER 25+ SESI PRATA 20"56

4 Júlia Arruda Olegário 18/08/2009 INFANTIL / 2005 - 2006 CLUBE CAMPESTRE 24"09

5 Caroline Maia Esteves 08/02/2011 PETIZ / 2007 - 2008 AABB - CG 26"40

6 Anna Beatriz Marques Almeida 17/11/2010 PETIZ / 2007 - 2008 AABB - CG 28"40

8º Prova 25m Nado Livre Masculino Absoluto 

Recordistas

ROGERIO NASCIMENTO - SESI PRATA 25/10/2014 - 12"91.

FELIPE  SOUSA GOMES - SESEI PRATA -  05/05/2017  - 12"88

Flávio Valadares Araújo Filho - SESI Prata - 12"42

Col. Nome Data de Nascimento Categoria Clube tempo

RESULTADO

1 Manoel Bruno Caetano ferreira 16/07/1983 MASTER 35 + AABB - CG 15"24

2 VICTOR LUCAS LINS 08/11/1995 SÊNIOR / 1999 a 1995 AABB - CG 16"03

3 Arthur bezerra Gomes Gadelha 27/09/2006 INFANTIL / 2005 - 2006 CLUBE CAMPESTRE 16"20

4 LEONARDO JOSÉ SANTOS 22/10/1975 MASTER 40 + AABB - CG 16"84

5 ESDRAS OLIVEIRA 22/07/1992 MASTER 25+ AABB - CG 17"33

6 Esdras Gonçalves Araújo 03/02/2005 INFANTIL / 2005 - 2006 VO2 - MAIOR 17"64

7 Athyla bezerra Gomes Gadelha 27/09/2006 INFANTIL / 2005 - 2006 CLUBE CAMPESTRE 17"84

8 João Paulo Porfírio Aquino 05/12/2005 INFANTIL / 2005 - 2006 VO2 - MAIOR 18"28

9 Adriel Lucas Pereira da Silva 19/04/2006 INFANTIL / 2005 - 2006 SESI PRATA 18"73

10 Vinicius Elias Caitano 07/04/2006 INFANTIL / 2005 - 2006 SESI PRATA 18"87

11 Erick José de Sousa Miranda 10/03/2005 INFANTIL / 2005 - 2006 AABB - CG 20"91

12 GEORGE SILVA 15/03/1991 MASTER 25+ AABB - CG 20"93

13 Fernando Meira Lima 20/10/1959 MASTER 50 ++ CLUBE CAMPESTRE 21"33

14 Jonathan Travassos Maranhão 03/03/2006 INFANTIL / 2005 - 2006 VO2 - MAIOR 21"90

15 Pedro Maia Esteves 30/07/2008 PETIZ / 2007 - 2008 AABB - CG 22"75

16 JOSE GILSON LUCENA 01/11/1966 MASTER 50 ++ AABB - CG 23"61

17 Hadrian Mota Araujo Ramos 12/03/2012 PETIZ / 2007 - 2008 SESI PRATA 23"84

50m Nado Peito Feminino Absoluto - Rc. -

50m Nado Peito Masculino Absoluto 

25m Nado Livre Feminino Absoluto



18 Kaio Miranda de Oliveira 02/03/2009 PETIZ / 2007 - 2008 SESI PRATA 24"10

19 Henrique Myller Pereira de Souza 10/02/2009 PETIZ / 2007 - 2008 SESI PRATA 24"26

20 Gabriel Ferreira Carvalho 07/05/2008 PETIZ / 2007 - 2008 SESI PRATA 25"10

21 Tiago Gonzaga Cavalcante Rodrigues 03/06/2007 PETIZ / 2007 - 2008 AABB - CG 25"77

22 Diego Gonzaga Cavalcante Rodrigues 03/06/2007 PETIZ / 2007 - 2008 AABB - CG 26"75

23 Arthur Manoel Marques Almeida 23/05/2012 PETIZ / 2007 - 2008 AABB - CG 26"77

24 Sadi Barbosa Leal 21/02/2006 INFANTIL / 2005 - 2006 VO2 - MAIOR 27"74

25 RAPHAELL FREITAS 27/10/1983 MASTER 35 + AABB - CG 28"80

26 FILIPE JOSÉ 06/02/2001
JÚNIOR / 2002 - 2001 - 

2000
AABB - CG n/c

27 LUIS CARLOS SILVA 30/01/2000
JÚNIOR / 2002 - 2001 - 

2000
AABB - CG n/c

28 GABRIEL HONÓRIO MELO 26/07/1994 MASTER 25+ AABB - CG n/c

29 Mayke Meurer Da Silva 25/06/1993 MASTER 25+ AABB - CG n/c

30 MOAB COSTA 23/05/1992 MASTER 25+ AABB - CG n/c

31 Rafael Costa Silva 25/09/1987 MASTER 30 + CLUBE CAMPESTRE n/c

32 Manuel Eudes Osório de Araújo 21/01/1969 MASTER 50 ++ SESI PRATA n/c

10º Prova

Recordistas

Kaio Pereira do Nascimento - AABB - CG 17/05/2019 - 2'30"90

Joao Gregorio Neto - SESI PRATA 30/06/2019 - 2'27"55

Kaio Pereira do Nascimento - SESI PRATA 30/06/2019 - 2'26"36

Joao Gregorio Neto - SESI PRATA 27/09/2019 - 2'14"00

Col. Nome Data de Nascimento Categoria Clube tempo

RESULTADO

1 João Gregorio Neto 24/04/2006 INFANTIL / 2005 - 2006 SESI PRATA 2'16"19

2 Kaio pereira do nascimento 26/03/2002
JÚNIOR / 2002 - 2001 - 

2000
SESI PRATA 2'45"25

3 Bruno Pierre Santos Alves 06/06/1981 MASTER 35 + AABB - CG 3'53"49

4 VICTOR LUCAS LINS 08/11/1995 SÊNIOR / 1999 a 1995 AABB - CG n/c

11º Prova

Recordistas

DIELLE LIANDRA - SESI AVS - 19/11/2011 - 19"96.

Raia Nome Data de Nascimento Categoria Clube tempo

RESULTADO

1 Sarah de Almeida Santos 19/07/2006 INFANTIL / 2005 - 2006 SESI PRATA 17"90

2 Gabriela Andrade da Silva 27/08/2000
JÚNIOR / 2002 - 2001 - 

2000
AABB - CG 23"38

3 MICAELE PIRES DE SOUSA 26/06/1990 MASTER 25+ SESI PRATA 25"60

4 Anna Beatriz Marques Almeida 17/11/2010 PETIZ / 2007 - 2008 AABB - CG 41"44

12º Prova

Recordistas

TARCISO BRAZ - SESI/AVS - 26/10/2013 - 15"21

Col. Nome Data de Nascimento Categoria Clube tempo

RESULTADO

1 Diego Alves Gama 21/12/1999 SÊNIOR / 1999 a 1995 VO2 - MAIOR 26"29

2 João Guilherme de Farias Feitosa 18/09/2008 PETIZ / 2007 - 2008 SESI PRATA 28"29

3 Kaio Miranda de Oliveira 02/03/2009 PETIZ / 2007 - 2008 SESI PRATA 29"32

4 Jonathan Travassos Maranhão 03/03/2006 INFANTIL / 2005 - 2006 VO2 - MAIOR 30"81

5 Sadi Barbosa Leal 21/02/2006 INFANTIL / 2005 - 2006 VO2 - MAIOR 30"95

6 Henrique Myller Pereira de Souza 10/02/2009 PETIZ / 2007 - 2008 SESI PRATA 32"41

7 Arthur Manoel Marques Almeida 23/05/2012 PETIZ / 2007 - 2008 AABB - CG 33"17

8 Esdras Gonçalves Araújo 03/02/2005 INFANTIL / 2005 - 2006 VO2 - MAIOR 38"41

9 Diego Gonzaga Cavalcante Rodrigues 03/06/2007 PETIZ / 2007 - 2008 AABB - CG 39"78

10 Tiago Gonzaga Cavalcante Rodrigues 03/06/2007 PETIZ / 2007 - 2008 AABB - CG 47"02

11 João Paulo Porfírio Aquino 05/12/2005 INFANTIL / 2005 - 2006 VO2 - MAIOR 1'01"61

12 Petrônio Pereira de Oliveira Neto 25/12/2009 PETIZ / 2007 - 2008 VO2 - MAIOR n/c

13 Ryan Gabriel Monteiro Silva 01/12/2006 INFANTIL / 2005 - 2006 SESI PRATA n/c

14 Gabriel Santos Pereira do Nascimento 21/02/2006 INFANTIL / 2005 - 2006 VO2 - MAIOR n/c

15 GABRIEL HONÓRIO MELO 26/07/1994 MASTER 25+ AABB - CG n/c

16 ESDRAS OLIVEIRA 22/07/1992 MASTER 25+ AABB - CG n/c

200m nado Livre Masculino Absoluto -

25m Nado Costas Feminino Absoluto

25m nado Costas Masculino Absoluto



14º Prova

Recordistas

Vítor Anfrísio Souza - SESI AVS - 11/05/2013 - 1'04"93.

Col. Nome Data de Nascimento Categoria Clube tempo

RESULTADO

1 João Gregorio Neto 24/04/2006 INFANTIL / 2005 - 2006 SESI PRATA 1"10"88

2 Lucas Nóbrega de Araújo 09/01/2006 INFANTIL / 2005 - 2006 SESI PRATA 1'13"09

3 Rafael Costa Silva 25/09/1987 MASTER 30 + CLUBE CAMPESTRE n/c

15º Prova

Recordistas

Hellena Filgueiras Araújo - AABB - 19/11/2011 - 21"06 

Col. Nome Data de Nascimento Categoria Clube tempo

RESULTADO

1 Isabelle Ribeiro Moreira 26/10/1984 MASTER 35 + CLUBE CAMPESTRE 21"53

2 THAYNA CASTANHA DANTAS 09/04/1988 MASTER 30 + CLUBE CAMPESTRE 21"93

3 Lara Vasconcelos Lins 06/12/2006 INFANTIL / 2005 - 2006 CLUBE CAMPESTRE 27"63

4 Júlia Arruda Olegário 18/08/2009 INFANTIL / 2005 - 2006 CLUBE CAMPESTRE 33"55

5 Caroline Maia Esteves 08/02/2011 PETIZ / 2007 - 2008 AABB - CG 36"94

16º Prova

Recordistas

DOUGLAS SOUZA - SEST/SENAT - 19/11/2011 -  15"10

Flávio Valadares Araújo Filho - SESI Prata - 14"59

Col. Nome Data de Nascimento Categoria Clube tempo

RESULTADO

1 Manoel Bruno Caetano ferreira 16/07/1983 MASTER 35 + AABB - CG 20"36

2 Gustavo Henrique Esteves 19/03/1978 MASTER 40 + AABB - CG 22"06

3 Adriel Lucas Pereira da Silva 19/04/2006 INFANTIL / 2005 - 2006 SESI PRATA 23"29

4 Athyla bezerra Gomes Gadelha 27/09/2006 INFANTIL / 2005 - 2006 CLUBE CAMPESTRE 23"39

5 LEONARDO JOSÉ SANTOS 22/10/1975 MASTER 40 + AABB - CG 23"56

6 Fernando Meira Lima 20/10/1959 MASTER 50 ++ CLUBE CAMPESTRE 23"56

7 Sadi Barbosa Leal 21/02/2006 INFANTIL / 2005 - 2006 VO2 - MAIOR 25"92

8 Pedro Maia Esteves 30/07/2008 PETIZ / 2007 - 2008 AABB - CG 28"92

9 Jonathan Travassos Maranhão 03/03/2006 INFANTIL / 2005 - 2006 VO2 - MAIOR 30"43

10 Gabriel Ferreira Carvalho 07/05/2008 PETIZ / 2007 - 2008 SESI PRATA 30"88

11 João Guilherme de Farias Feitosa 18/09/2008 PETIZ / 2007 - 2008 SESI PRATA 32"29

12 Esdras Gonçalves Araújo 03/02/2005 INFANTIL / 2005 - 2006 VO2 - MAIOR 36"32

13 João Paulo Porfírio Aquino 05/12/2005 INFANTIL / 2005 - 2006 VO2 - MAIOR 36"99

14 Petrônio Pereira de Oliveira Neto 25/12/2009 PETIZ / 2007 - 2008 VO2 - MAIOR n/c

15 GABRIEL HONÓRIO MELO 26/07/1994 MASTER 25+ AABB - CG n/c

16 Mayke Meurer Da Silva 25/06/1993 MASTER 25+ AABB - CG n/c

17 Manuel Eudes Osório de Araújo 21/01/1969 MASTER 50 ++ SESI PRATA n/c

18º Prova

Recordistas

VITOR ANFRISIO - SESI AVS - 27"34.

Col. Nome Data de Nascimento Categoria Clube tempo

RESULTADO

1 Dario Navarro Maciel 02/07/1966 MASTER 50 ++ SESI PRATA 36"99

2 Pedro Henrique Pereira Gomes 28/01/2011 PETIZ / 2007 - 2008 SESI PRATA 54"97

3 José Henrique de Farias Feitosa 18/09/2008 PETIZ / 2007 - 2008 SESI PRATA 55"69

4 Cristian do Nascimento Vieira 02/09/2009 PETIZ / 2007 - 2008 SESI PRATA 1'10"79

5 Igor Marques de Figueiredo 06/07/2008 PETIZ / 2007 - 2008 SESI PRATA n/c

6 THIAGO JOSÉ DE QUEIROZ JATOBÁ 30/06/1983 MASTER 35 + SESI PRATA n/c

100m Nado Medley Masculino Absoluto

25m Nado Peito Feminino Absoluto

25m Nado Peito Masculino Absoluto 

50m nado Borboleta Masculino Absolut



19º Prova

Recordistas

Dielle Liandra da Silva - SESI AVS - 06/04/2013 - 18"34.

GABRIELE DE VASCONCELOS CESARIO - SESI JRF - 18"18

STEFANIE CAMILLY TAVARES  - SESI PRATA - 17"47

STEFANIE CAMILLY TAVARES  - SESI PRATA - 16"55 - 05/05/2018

Col. Nome Data de Nascimento Categoria Clube tempo

RESULTADO

1 Isabelle Ribeiro Moreira 26/10/1984 MASTER 35 + CLUBE CAMPESTRE 18"58

2 THAYNA CASTANHA DANTAS 09/04/1988 MASTER 30 + CLUBE CAMPESTRE 20"50

3 Lara Vasconcelos Lins 06/12/2006 INFANTIL / 2005 - 2006 CLUBE CAMPESTRE 25"68

4 Júlia Arruda Olegário 18/08/2009 INFANTIL / 2005 - 2006 CLUBE CAMPESTRE 34"12

5 ANA BEATRIZ FERNANDES DE ARAÚJO 28/10/2009 PETIZ / 2007 - 2008 CLUBE CAMPESTRE 35"12

20º Prova

Recordistas

ADONIRAM MIRANDA - CAC - 11/05/2013 - 14"45

Col. Nome Data de Nascimento Categoria Clube tempo

RESULTADO

1 Kaio pereira do nascimento 26/03/2002
JÚNIOR / 2002 - 2001 - 

2000
SESI PRATA 14"68

2 Arthur bezerra Gomes Gadelha 27/09/2006 INFANTIL / 2005 - 2006 CLUBE CAMPESTRE 20"02

3 Diego Gama INFANTIL / 2005 - 2006 VO2 - MAIOR 20"28

4 Diego de Souza Leal 31/07/2006 INFANTIL / 2005 - 2006 VO2 - MAIOR 21"23

5 Luiz Felipe Guimarães Azevedo Silva 02/08/2006 INFANTIL / 2005 - 2006 VO2 - MAIOR 25"16

6 Fernando Meira Lima 20/10/1959 MASTER 50 ++ CLUBE CAMPESTRE n/c

21º Prova

Recordistas

Maria Layza - AABB - 19/11/2011 - 29"04.

Col. Nome Data de Nascimento Categoria Clube tempo

RESULTADO

1 Sarah de Almeida Santos 19/07/2006 INFANTIL / 2005 - 2006 SESI PRATA 39"26

2 Gabriela Andrade da Silva 27/08/2000
JÚNIOR / 2002 - 2001 - 

2000
AABB - CG 41"67

3 Vanessa Renally Dantas 27/04/2008 PETIZ / 2007 - 2008 SESI PRATA 43"15

4 MICAELE PIRES DE SOUSA 26/06/1990 MASTER 25+ SESI PRATA 50"55

5 ANA BEATRIZ FERNANDES DE ARAÚJO 28/10/2009 PETIZ / 2007 - 2008 CLUBE CAMPESTRE 1'16"53

6 Caroline Maia Esteves 08/02/2011 PETIZ / 2007 - 2008 AABB - CG n/c

22º Prova

Recordistas

Thiago Gonçalves - NN/POR/REC - 17/04/2010 -  24"90

MATHEUS GOMES - SESI Prata - 23/04/2016 - 24"89

MATHEUS GOMES - SESI Prata - 26/11/2017 24"46

Col. Nome Data de Nascimento Categoria Clube tempo

RESULTADO

1 Gabriel Santos Pereira do Nascimento 21/02/2006 INFANTIL / 2005 - 2006 VO2 - MAIOR 32"67

2 Dario Navarro Maciel 02/07/1966 MASTER 50 ++ SESI PRATA 34"39

3 VICTOR LUCAS LINS 08/11/1995 SÊNIOR / 1999 a 1995 AABB - CG 36"52

4 João Pedro Pereira de Souza 09/01/2006 INFANTIL / 2005 - 2006 SESI PRATA 38"19

5 Athyla bezerra Gomes Gadelha 27/09/2006 INFANTIL / 2005 - 2006 CLUBE CAMPESTRE 38"48

6 Arthur bezerra Gomes Gadelha 27/09/2006 INFANTIL / 2005 - 2006 CLUBE CAMPESTRE 38"81

7 Adriel Lucas Pereira da Silva 19/04/2006 INFANTIL / 2005 - 2006 SESI PRATA 40"57

8 Erick José de Sousa Miranda 10/03/2005 INFANTIL / 2005 - 2006 AABB - CG 41"38

9 LEONARDO JOSÉ SANTOS 22/10/1975 MASTER 40 + AABB - CG 41"46

11 Vinicius Elias Caitano 07/04/2006 INFANTIL / 2005 - 2006 SESI PRATA 41"68

12 FILIPE JOSÉ 06/02/2001
JÚNIOR / 2002 - 2001 - 

2000
AABB - CG 42"26

13 Diego de Souza Leal 31/07/2006 INFANTIL / 2005 - 2006 VO2 - MAIOR 43"04

14 Diego Alves Gama 21/12/1999 SÊNIOR / 1999 a 1995 VO2 - MAIOR 43"22

15 ESDRAS OLIVEIRA 22/07/1992 MASTER 25+ AABB - CG 43"29

16 Pedro Henrique Pereira Gomes 28/01/2011 PETIZ / 2007 - 2008 SESI PRATA 44"31

17 Luiz Felipe Guimarães Azevedo Silva 02/08/2006 INFANTIL / 2005 - 2006 VO2 - MAIOR 46"36

50m Nado Livre  Masculino Absoluto 

50m Nado Livre Feminino Absoluto

25m Nado Borboleta Feminino Absoluto

25m Nado Borboleta Masculino Absoluto



18 Gustavo Henrique Esteves 19/03/1978 MASTER 40 + AABB - CG 49"00

19 GEORGE SILVA 15/03/1991 MASTER 25+ AABB - CG 53"34

20 Kaio Miranda de Oliveira 02/03/2009 PETIZ / 2007 - 2008 SESI PRATA 54"75

21 Cristian do Nascimento Vieira 02/09/2009 PETIZ / 2007 - 2008 SESI PRATA 55"27

22 JOSE GILSON LUCENA 01/11/1966 MASTER 50 ++ AABB - CG 56"46

23 Igor Marques de Figueiredo 06/07/2008 PETIZ / 2007 - 2008 SESI PRATA 57"10

24 Gabriel Ferreira Carvalho 07/05/2008 PETIZ / 2007 - 2008 SESI PRATA 57"13

26 Hadrian Mota Araujo Ramos 12/03/2012 PETIZ / 2007 - 2008 SESI PRATA 1'00"05

27 Henrique Myller Pereira de Souza 10/02/2009 PETIZ / 2007 - 2008 SESI PRATA 1'01"55

28 João Guilherme de Farias Feitosa 18/09/2008 PETIZ / 2007 - 2008 SESI PRATA 1'07"43

29 RAPHAELL FREITAS 27/10/1983 MASTER 35 + AABB - CG 1'27"40

30 Petrônio Pereira de Oliveira Neto 25/12/2009 PETIZ / 2007 - 2008 VO2 - MAIOR n/c

31 José Henrique de Farias Feitosa 18/09/2008 PETIZ / 2007 - 2008 SESI PRATA n/c

32 Diego Gonzaga Cavalcante Rodrigues 03/06/2007 PETIZ / 2007 - 2008 AABB - CG n/c

35 Ryan Gabriel Monteiro Silva 01/12/2006 INFANTIL / 2005 - 2006 SESI PRATA n/c

36 LUIS CARLOS SILVA 30/01/2000
JÚNIOR / 2002 - 2001 - 

2000
AABB - CG n/c

37 MOAB COSTA 23/05/1992 MASTER 25+ AABB - CG n/c

38 Rafael Costa Silva 25/09/1987 MASTER 30 + CLUBE CAMPESTRE n/c

39 THIAGO JOSÉ DE QUEIROZ JATOBÁ 30/06/1983 MASTER 35 + SESI PRATA n/c

40 Manuel Eudes Osório de Araújo 21/01/1969 MASTER 50 ++ SESI PRATA n/c


